台灣基督
	台北中會庶務部　函
	主後2019年6月24日

	長老教會

	[bookmark: _GoBack]台基長北（68）庶務字第007號

受文者：簿冊複檢教會:百齡、赤峰街、明志、民享、新莊、幸福、板橋、天母。
副本收受者：中會議長廖繼成牧師、中會總幹事蘇振財牧師
[bookmark: _Hlk512578637]主旨：中會簿冊檢查後未受檢教會有8間教會6/29週六10時應辦理複檢事宜。
說明：
[bookmark: _Hlk512590129]ㄧ、依據台北中會第68屆庶務部第二次部會議事第1條議決辦理。
二、呈送中委會後交辦有8間教會應辦理複檢事宜如下-
    請在6/29(六)10:00—12:00，到三角埔教會，接受複檢。敬請配合!
中區未補檢教會: 百齡、赤峰街。
西區未補檢教會: 明志。
南區未補檢教會:民享、新莊、幸福、
板橋<僅小會議事錄和教勢統計表>
北區未補檢教會: 天母。
         ◎複檢地點:三角埔教會<北市士林區延平北路六段261巷3號>
         ◎複檢時間:6/29本週六10時~12時三角埔教會
         ◎複檢人員:周約翰牧師、柯主同牧師。複檢連絡電話0919-890720
[bookmark: _Hlk505595446]三、簿冊受檢項目：<請派小會書記或牧者攜帶下列簿冊檢查>
小會議事錄、會員和會手冊1本、會員名簿<僅2018年洗禮,堅信,轉入檔>、
    教會備品清冊<財產清冊>、紙本教勢統計表1份<請登中總會網站下載>。
四、耑此通知8間教會應辦理複檢。

部　長：周　約翰